9/29/23, 2:50 PM about:blank

Statement Re: Status of implementation of the recommendations contained in the 29th Report of the Standing Committee on Defence on Demands for Grants (2022-23) on Directorate of Ordnance (Coordination and Services)? New DPSUs, Defence Research and Development Organisation, Directorate General of Quality Assurance and National Cadet Corps (Demand Nos. 20 & 21) pertaining to the Ministry of Defence

रक्षा मंत्रालय में राज्य मंत्री तथा पर्यटन मंत्रालय में राज्य मंत्री (एडवोकेट अजय भट्ट): माननीय सभापित जी, आपकी अनुमित से मैं रक्षा मंत्रालय से संबंधित आयुध निदेशालय (समन्वय और सेवाएं) ? नये डीपीएसयू, रक्षा अनुसंधान और विकास संगठन, गुणवत्ता आश्वासन महानिदेशालय और राष्ट्रीय कैडेट कोर (मांग सं. 20 और 21) संबंधी अनुदानों की मांगों (2022-23) के बारे में रक्षा संबंधी स्थायी समिति के 29वें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट सिफारिशों के कार्यान्वयन की स्थित के बारे में वक्तव्य सभा पटल पर रखता हूं।

? (Interruptions)

12.05 hrs

about:blank 1/1